



MUNICIPIO DE SAN MARTÍN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2019 al 31/mar/2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-20)

Cuentas de Registro

Utr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct/2019
hora de Impresión 11:57 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
4143-01-02			b) Tarifa fija (suministro de agua)	\$80.00	\$0.00	\$240.00	\$320.00
I00181	20/03/2019		CONEXION A TOMA DE AGUA (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 10	\$0.00	\$160.00	\$240.00	
I00188	20/03/2019		CONEXION A TOMA DE AGUA (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 13	\$0.00	\$80.00	\$320.00	
4143-04-01			a) Por sacrificado	\$9,740.00	\$0.00	\$1,840.00	\$11,580.00
I00167	05/03/2019		DEGUELLO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 01 DE MARZO DEL 20	\$0.00	\$1,050.00	\$10,790.00	
I00188	20/03/2019		DEGUELLO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 13 DE MARZO DEL 20	\$0.00	\$790.00	\$11,580.00	
4143-05-02			b) Licencias de Uso de Suelo	\$0.00	\$0.00	\$738.00	\$738.00
I00195	20/03/2019		USO DE SUELO EN LA VIA PUBLICA (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$738.00	\$738.00	
4143-05-03			c) Permisos para Construir en Cementerios	\$84.48	\$0.00	\$0.00	\$84.48
4143-07-01			a) Celebracion de Matrimonios	\$2,900.00	\$0.00	\$100.00	\$3,000.00
I00197	20/03/2019		CELEBRACION DE MATRIMONIO (OFICINA DIA HABIL) (DEPOSITO A BANCO COF	\$0.00	\$100.00	\$3,000.00	
4143-07-02			b) Registro de Sentencia de Divorcio	\$600.00	\$0.00	\$50.00	\$650.00
I00197	20/03/2019		ACTA DE DIVORCIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 19 DE MARZ	\$0.00	\$50.00	\$650.00	
4143-07-03			c) Certificacion de Actas de Nacimiento	\$18,800.00	\$0.00	\$8,060.00	\$26,860.00
I00167	05/03/2019		COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$400.00	\$19,200.00	
I00169	05/03/2019		ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 03 DE M.	\$0.00	\$680.00	\$19,880.00	
I00171	05/03/2019		ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 04 DE M.	\$0.00	\$380.00	\$20,260.00	
I00173	20/03/2019		ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 05 DE M.	\$0.00	\$200.00	\$20,460.00	
I00175	20/03/2019		ACTA DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 06 DE MA	\$0.00	\$320.00	\$20,780.00	
I00177	20/03/2019		ACTA DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 07 DE MA	\$0.00	\$200.00	\$20,980.00	
I00179	20/03/2019		ACTA DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 08 DE MA	\$0.00	\$420.00	\$21,400.00	
I00181	20/03/2019		ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 10 DE M.	\$0.00	\$500.00	\$21,900.00	
I00183	20/03/2019		ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 11 DE M.	\$0.00	\$460.00	\$22,360.00	
I00185	20/03/2019		ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 12 DE M.	\$0.00	\$500.00	\$22,860.00	
I00188	20/03/2019		ACTA DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 13 DE MA	\$0.00	\$520.00	\$23,380.00	
I00191	20/03/2019		ACTA DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 14 DE MA	\$0.00	\$200.00	\$23,580.00	
I00193	20/03/2019		ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 15 DE M.	\$0.00	\$360.00	\$23,940.00	
I00195	20/03/2019		ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 17 DE M.	\$0.00	\$220.00	\$24,160.00	
I00197	20/03/2019		ACTA DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 19 DE MA	\$0.00	\$460.00	\$24,620.00	
I00199	21/03/2019		ACTA DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 20 DE MA	\$0.00	\$360.00	\$24,980.00	



**MUNICIPIO DE SAN MARTÍN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSÍ**

Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2019 al 31/mar/2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-20)

Cuentas de Registro

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct/2019
hora de Impresión 11:57 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00201	30/03/2019					DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 21 DE MARZO DEL 2019 (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 21 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$240.00	\$25,220.00	
I00203	30/03/2019					ACTA DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 22 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$280.00	\$25,500.00	
I00205	30/03/2019					ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 24 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$500.00	\$26,000.00	
I00207	30/03/2019					ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 25 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$320.00	\$26,320.00	
I00209	30/03/2019					ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 26 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$380.00	\$26,700.00	
I00211	30/03/2019					ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 27 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$160.00	\$26,860.00	
4143-07-04						d) Certificacion de Actas de Defuncion	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00	\$2,100.00
I00169	05/03/2019					ACTA DE DEFUNCION (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 03 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$30.00	\$1,080.00	
I00173	20/03/2019					ACTA DE DEFUNCION (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 05 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$30.00	\$1,110.00	
I00175	20/03/2019					ACTA DE DEFUNCION (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 06 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$270.00	\$1,380.00	
I00177	20/03/2019					ACTA DE DEFUNCION (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 07 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$60.00	\$1,440.00	
I00181	20/03/2019					ACTA DE DEFUNCION (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 10 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$120.00	\$1,560.00	
I00183	20/03/2019					ACTA DE DEFUNCION (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 11 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$60.00	\$1,620.00	
I00185	20/03/2019					ACTAS DE DEFUNCION (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 12 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$270.00	\$1,890.00	
I00188	20/03/2019					ACTA DE DEFUNCION (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 13 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$90.00	\$1,980.00	
I00193	20/03/2019					ACTA DE DEFUNCION (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 15 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$30.00	\$2,010.00	
I00205	30/03/2019					ACTAS DE DEFUNCION (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 24 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$90.00	\$2,100.00	
4143-07-05						e) Certificacion de Actas de Matrimonio	\$1,650.00	\$0.00	\$1,250.00	\$2,900.00
I00167	05/03/2019					COBRO DE ACTAS DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 03 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$50.00	\$1,700.00	
I00169	05/03/2019					ACTA DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 03 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$50.00	\$1,750.00	
I00173	20/03/2019					ACTA DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 05 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$50.00	\$1,800.00	
I00183	20/03/2019					ACTA DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 11 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$50.00	\$1,850.00	
I00185	20/03/2019					ACTAS DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 12 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$200.00	\$2,050.00	
I00188	20/03/2019					ACTA DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 13 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$50.00	\$2,100.00	
I00191	20/03/2019					ACTA DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 14 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$50.00	\$2,150.00	
I00193	20/03/2019					ACTA DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 15 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$50.00	\$2,200.00	
I00195	20/03/2019					ACTAS DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 17 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$150.00	\$2,350.00	
I00197	20/03/2019					ACTA DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 19 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$50.00	\$2,400.00	
I00199	21/03/2019					ACTA DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 20 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$300.00	\$2,700.00	
I00203	30/03/2019					ACTA DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 22 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$50.00	\$2,750.00	
I00205	30/03/2019					ACTA DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 24 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$50.00	\$2,800.00	
I00209	30/03/2019					ACTA DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 26 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$50.00	\$2,850.00	
I00211	30/03/2019					ACTAS DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 27 DE MARZO DEL 2019)	\$0.00	\$50.00	\$2,900.00	



**MUNICIPIO DE SAN MARTÍN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSÍ**

Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2019 al 31/mar/2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-20)

Cuentas de Registro

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct/2019
hora de Impresión 11:57 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
4143-15						Licencia y Refrendo para Venta de Bebidas Alcohólicas d	\$10,181.06	\$0.00	\$5,229.06	\$15,410.12
	I00167	05/03/2019				POR COBRO DE REFRENDO DE ABARROTOS CON VENTA DE CERVEZA (DEPO	\$0.00	\$1,046.00	\$11,227.06	
	I00185	20/03/2019				REFRENDO DE ABARROTOS CON VENTA DE CERVEZA (DEPOSITO A BANCO C	\$0.00	\$1,046.00	\$12,273.06	
	I00197	20/03/2019				REFRENDO DE ABARROTOS CON VENTA DE CERVEZA PARA LLEVAR (DEPOSIT	\$0.00	\$1,046.00	\$13,319.06	
	I00209	30/03/2019				REFRENDO DE ABARROTOS CON VENTA DE CERVEZA (DEPOSITO A BANCO C	\$0.00	\$1,045.50	\$14,364.56	
	I00215	30/03/2019				REFRENDO DE ABARROTOS CON VENTA DE CERVEZA (DEPOSITO A BANCO C	\$0.00	\$1,045.56	\$15,410.12	
4143-16						Expedición de Copias, Constancias, Certificaciones Repr	\$11,052.00	\$0.00	\$11,961.98	\$23,013.98
	I00167	05/03/2019				COBRO DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (DEPOSITO A BANCO CORRESPOND	\$0.00	\$30.00	\$11,082.00	
	I00167	05/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$255.00	\$11,337.00	
	I00169	05/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$201.00	\$11,538.00	
	I00171	05/03/2019				CONSTANCIA DE RESIDENCIA (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 04	\$0.00	\$60.00	\$11,598.00	
	I00171	05/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$245.00	\$11,843.00	
	I00171	05/03/2019				POR AUTORIZACION DE PREDIOS (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE /	\$0.00	\$169.00	\$12,012.00	
	I00173	20/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$70.00	\$12,082.00	
	I00175	20/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$155.00	\$12,237.00	
	I00177	20/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$490.00	\$12,727.00	
	I00179	20/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$80.00	\$12,807.00	
	I00181	20/03/2019				REGISTRO QUEMADOR DE FIERRO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$410.00	\$13,217.00	
	I00183	20/03/2019				CONSTANCIA DE RESIDENCIA (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 1	\$0.00	\$30.00	\$13,247.00	
	I00183	20/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$460.00	\$13,707.00	
	I00185	20/03/2019				CONSTANCIA DE RESIDENCIA (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 12	\$0.00	\$60.00	\$13,767.00	
	I00185	20/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$80.00	\$13,847.00	
	I00188	20/03/2019				CONSTANCIA DE RESIDENCIA (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 13	\$0.00	\$30.00	\$13,877.00	
	I00188	20/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$85.00	\$13,962.00	
	I00191	20/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$182.00	\$14,144.00	
	I00193	20/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$100.00	\$14,244.00	
	I00195	20/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$242.00	\$14,486.00	
	I00197	20/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$301.00	\$14,787.00	
	I00197	20/03/2019				POR AUTORIZACION DE FUSION DE PREDIOS (DEPOSITO A BANCO CORRESP	\$0.00	\$168.98	\$14,955.98	
	I00197	20/03/2019				PERMISO DE BAILE EN LOCALIDAD (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE .	\$0.00	\$500.00	\$15,455.98	
	I00199	21/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$152.00	\$15,607.98	
	I00199	21/03/2019				CONSTANCIA DE RESIDENCIA (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 2	\$0.00	\$30.00	\$15,637.98	
	I00201	30/03/2019				REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$178.00	\$15,815.98	



Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SAN MARTÍN CHALCHICUAUTLA SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2019 al 31/mar/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-20)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 30/oct/2019
11:57 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00203	30/03/2019					REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$40.00	\$15,855.98	
I00203	30/03/2019					CONSTANCIA ADMINISTRATIVA (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 2	\$0.00	\$30.00	\$15,885.98	
I00203	30/03/2019					POR AUTORIZACION DE SUBDIVISION DE PREDIOS CON SUPERFICIE (DEPOSITO	\$0.00	\$126.00	\$16,011.98	
I00205	30/03/2019					CONSTANCIA DE RESIDENCIA (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 2	\$0.00	\$30.00	\$16,041.98	
I00205	30/03/2019					REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$430.00	\$16,471.98	
I00207	30/03/2019					REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$131.00	\$16,602.98	
I00209	30/03/2019					POR AUTORIZACION DE SUBDIVISION DE PREDIOS CON SUPERFICIE (DEPOSITO	\$0.00	\$289.00	\$16,891.98	
I00209	30/03/2019					REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$230.00	\$17,121.98	
I00211	30/03/2019					POR AUTORIZACION DE SUBDIVISION DE PREDIOS CON SUPERFICIE (DEPOSITO	\$0.00	\$4,713.00	\$21,834.98	
I00211	30/03/2019					AUTORIZACION DE SUBDIVISION DE PREDIOS (DEPOSITO A BANCO CORRESP	\$0.00	\$850.00	\$22,684.98	
I00211	30/03/2019					CERTIFICACION DE PERMISO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE AL 27	\$0.00	\$30.00	\$22,714.98	
I00211	30/03/2019					REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$123.00	\$22,837.98	
I00213	30/03/2019					REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$35.00	\$22,872.98	
I00215	30/03/2019					REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$141.00	\$23,013.98	
Total :							56,137.54	0.00	30,519.04	86,656.58